ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 4

EDITAL N° 18, DE 12 ABRIL DE 2024

O MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 11 de dezembro de 2023, torna público o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos

poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle

Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

NELBO ALDAIR APPEL,
Prefeito Municipal de Pinheirinho do Vale/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2158176 Adriana Maria Dos Santos 3,00

2157743 Andreia Maisa Lorenzato 0,00

2157389 Carla Polita 3,00

2146624 Carolaine Almeida Meurer 3,00

2159717 Catieli Soares Azevedo 3,00

2148126 Claudia Julia Balestrin 3,00

2156551 Daiane Stein 0,00

2147021 Daniela Elisia Rolim 3,00

2158278 Daniela Rosa De Vargas 0,00

2157146 Debora Zuchi Sehn 3,00

2158300 Diane Da Rosa Carati 3,00

2158268 Edinaida Amanda Gorziza Ribeiro 0,00

2146957 Edineia Born 3,00

2157904 Eliani Machado 3,00

2158143 Elise Rodrigues Da Fonseca 3,00

2156593 Elizane Zenaro 3,00

2158988 Eliziane Maria Krug Vernier 3,00

2148119 Fernanda Regina Gabriel 0,00

2146728 Franciele Kremer Fuhr 3,00

2158287 Francieli Terhorst 3,00

2148127 Helena Ozilda Albarello 3,00

2157923 Hezileide Dietrich Feyh 0,00

2156633 Idiane Da Silva Zachi 3,00

2148037 Ilone De Fatima Magerl Da Rosa 3,00

2157740 Ivanir De Lima Giehl 3,00

2158289 Ivonete Da Silva Dos Santos 3,00

2157785 Janine Elizabete Muller Bechaira 3,00

2156603 Jaqueline Dos Santos Appel 3,00

2157044 Jaqueline Kirst 0,00

2146885 Juliana Schossler 3,00

2146576 Karine Carvalho Bonafe 0,00

2157537 Karine Ines Schneider 0,00

2158238 Kauani De Souza Zancan 0,00

2157547 Liane Teresinha Reimann 3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2146844 Lidiane Tur Dalla Nora 3,00

2148205 Lisiane Faciochi 3,00

2148142 Lovane Machado 3,00

2147514 Luana Duarte Cardoso 3,00

2146506 Luciana Mendes Da Costa 3,00

2158298 Marcia Cristina Da Silva Rosa 3,00

2158246 Marieli Cristina Volpatto 3,00

2147059 Marilei Follmann 3,00

2145981 Marisa Markoski Albarello 3,00

2156534 Michele Balestrin 3,00

2158442 Nadia Maria Borges Do Canto 0,00

2146745 Rosane De Fatima Nogueira 3,00

2147251 Silene Costa Da Silva Lazaretti 3,00

2146676 Silvania Luiza Grings 3,00

2158412 Simone Andreia Luft Hahs 3,00

2158039 Simone Goncalves De Lima 0,00

2146647 Soeli Silvane Follmer 3,00

2146866 Thaina Bonafe 0,00

2156559 Vania Witeck 3,00

2157787 Vanira Maria Albarello Vernier 3,00

Professor de Português - Inglês

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2158093 Alex Albarello 0,00

2156822 Alice Rita Stein 3,00

2145564 Clei Cenira Giehl 3,00

2158477 Joice Ledi Lermen Gossler 3,00

2157178 Leonardo Cardoso Silveira 0,00

2157382 Stelamaris Piaia 3,00

2146824 Vinicius Rother Heck 3,00

Professor de Séries Iniciais

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2146986 Adriana De Souza 3,00

2147749 Amanda Luiza Arndt Duarte 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 4 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2147044 Catiele Engel 3,00

2145199 Ciliandra Da Silva 3,00

2148097 Daniele Teresinha Preuss 3,00

2160789 Gabriela Cristina Schwaickartt 3,00

2145557 Gabriela Da Costa Muller 3,00

2156699 Jane Maria Gassen 3,00

2146966 Jaqueline Pacheco Pinto 0,00

2158311 Jucieli Cristina Marion 3,00

2147866 Karine De Freitas Quevedo Albarello 3,00

2157899 Kauane Aparecida Da Silva Puhl 3,00

2156782 Leani Aparecida Cardoso Silveira 3,00

2157184 Liana Ceres Vernier Queiroz 3,00

2156501 Lueli Aparecida Nascimento De Souza 0,00

2148075 Marcia Cristina Moraes Brandao 0,00

2157645 Marla Fonseca Ernzen 3,00

2157150 Mateus Marcos Pinto Da Rosa 3,00

2146825 Nathalia Lisik 3,00

2157429 Sandra Fatima Theisen 3,00

2146876 Talia Schneider 3,00

2147347 Tamires Lima Da Costa 0,00

2161178 Vera Brandao Da Costa 3,00